

Warszawa, 2 maja 2012 r.

Sąd Najwyższy
Pl. Krasińskich 2/4/6
00-951 Warszawa

Do Wykonawców

KPPI-2211-4/12

dotyczy: przetargu nieograniczonego na obsługę eksploatacyjną i serwis techniczny systemów i instalacji technicznych w Kompleksie Urbanistycznym Wymiaru Sprawiedliwości z siedzibą Sądu Najwyższego na Placu Krasińskich w Warszawie

Szanowni Państwo!

Sąd Najwyższy, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, przekazuje treść zapytań złożonych do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że w związku z pkt. 4.3. i 5.4. SIWZ następujący zapis z pkt. 4.1.3. SIWZ: "Dokumenty te muszą być wystawione na wykonawcę składającego ofertę i obejmować minimalny okres wykonywania usług" nie dotyczy przypadku, gdy Wykonawca zgodnie z art. 26 ust. 2b ustawy Pzp polega na wiedzy i doświadczeniu innych podmiotów. W takim przypadku bowiem dokumenty potwierdzające wykonanie usług będą wystawione na podmiot udostępniający swoje zasoby, a nie na wykonawcę składającego ofertę. Ponadto, zwracamy uwagę, że zgodnie z § 1 ust. 1 pkt. 3) Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie rodzaju dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawców, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane Zamawiający może żądać załączenia dokumentu potwierdzającego jedynie fakt, że usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie. Zatem wymóg, aby dokumenty te w swojej treści obejmowały minimalny okres wykonywania usług jest niezgodny z Pzp.

Odpowiedź na pytanie 1:

W przypadku, gdy Wykonawca zgodnie z art. 26 ust. 2b ustawy polega na wiedzy i doświadczeniu innych podmiotów, dokumenty potwierdzające wykonanie usług muszą być wystawione na podmiot który wykonywał lub wykonuje usługę i udostępniający swoje zasoby. Dokumenty potwierdzające należyte wykonanie bądź wykonywanie usług muszą obejmować wymagany zapisami SIWZ minimalny okres ich wykonania.

Pytanie 2:

Zamawiający wymaga doświadczenia w obsłudze eksploatacyjnej i serwisie technicznym systemów (nieprzerwanie trwających 18 miesięcy) czterech budynków biurowych o powierzchni co najmniej 8000 m², w tym dwóch o powierzchni co najmniej 25000 m². Obsługa ta powinna obejmować systemy wymienione w pkt. 2 SIWZ, z wyłączeniem pkt. 1.4, 1.6, 1.11, 6, 9.8, 15, 16 i 17. Prosimy o potwierdzenie, że wystarczającym jest, aby każdy z pozostałych systemów występował w przynajmniej dwóch wykazanych budynkach biurowych.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający potwierdza, iż zgodnie z postanowieniami pkt. 4.1.3. SIWZ, każdy z pozostałych systemów musi wystąpić w budynkach biurowych, spełniających wymagania SIWZ, a wykazanych przez Wykonawcę w składanej ofercie, przynajmniej w dwóch budynkach.